
COMUNE DI SONA
  

Provincia di Verona

REGIONE VENETO

ORIGINALE

Reg. Gen. n.  224   del   24-03-2017

DETERMINAZIONE
SETTORE ENTRATE
Servizio:  TRIBUTI

OGGETTO: SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE AVVISI DI PAGAMENO TARI 2017, SOLLECITI
TARI 2016 E LETTERE DI INFORMAZIONI VARIE. Assunzione di spesa ed
affidamento servizio alla ditta IRISCO S.R.L. di Empoli (FI).

CIG: ZA61DD6326

IL RESPONSABILE
SETTORE ENTRATE

Vista              la normativa vigente in materia di TARI (Tassa rifiuti);

Vista la deliberazione di C.C. n. 11 del 07/02/2017 di approvazione delle tariffe e scadenze
di pagamento TARI 2017;

Dato atto della necessità di affidare a ditta specializzata la stampa e postalizzazione degli
avvisi di pagamento TARI 2017 e solleciti di pagamento TARI 2016;

Ravvisata altresì la necessità di inviare circa 750 lettere-avviso di informazioni varie ai cittadini
di Sona;

Preso atto che alla data odierna per la provvista di cui all’oggetto esiste la disponibilità sul
catalogo del Mercato Elettronico per la P.A. nell’ambito del bando “Cancelleria 104”;

Richiamato l’art. 36, c. 2, lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 che ha approvato il nuovo codice dei
contratti e che consente, per affidamenti di importo inferiore ad € 40.000,00,
l’affidamento diretto;

Ritenuto di affidare tramite la piattaforma del Mercato Elettronico per la P.A., in seguito ad
espletamento di gara RDO n. 1529219, alla ditta IRISCO S.R.L. il servizio di
postalizzazione di 8000 avvisi di pagamento TARI 2017 con relativi modelli F24, 1015
solleciti di pagamento TARI 2016 e 750 lettere di informazioni varie, per un importo
quantificato in di € 5.086,15= + I.V.A. 22%;

Rilevato che per il servizio di cui trattasi è stato attribuito il relativo Codice identificativo
(denominato CIG) ZA61DD6326;

SETTORE ENTRATE n. 224 r.g. del 24-03-2017  -  COMUNE DI SONA



Acquisito il numero di conto corrente dedicato su cui far transitare le somme liquidate alla
società fornitrice: IBAN  IT92 H076 0102 8000 0000 9053 739;

Richiamato l’allegato 1 al D.P.C.M. 28/12/2011, in forza del quale l’impegno è imputato
nell’esercizio finanziario in cui l’obbligazione passiva viene a scadenza;

Richiamata la deliberazione C.C. n. 58 del 26.07.2016 di presentazione del Documento unico di
programmazione 2017-2019;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 07/02/2017, dichiarata
immediatamente eseguibile, ad oggetto: “APPROVAZIONE BILANCIO DI
PREVISIONE 2017-2019 E RELATIVI ALLEGATI”;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 14.02.2017, dichiarata
immediatamente eseguibile, di “APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
2017-2019”;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 28 del 14.03.2017 ad oggetto “APPROVAZIONE PIANO
DELLE PERFORMANCE 2017-2019 E CONNESSI OBIETTIVI SPECIFICI”;

Considerata la necessità di assumere l’impegno come segue:

Importo Miss. Progr. Titolo Macro
Aggreg.

Anno di
imputazione

Cap./art. Codice voce
piano finanziario

6.205,10 1 4 1 3 2017 1560 1.03.02.16.000

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale del
25.06.1997 e s.m.i.;

Richiamato lo statuto comunale ed il vigente Regolamento di organizzazione dei settori, servizi ed
uffici comunali;

Richiamato il Decreto Sindacale n. 15 del 14.03.2017 di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107
del D.Lgs. 267/2000 per i Settori Entrate e Servizi al Cittadino:

DETERMINA

di approvare quanto esposto in premessa quale parte integrante del presente1.
provvedimento;

di affidare il servizio di stampa e postalizzazione degli avvisi di pagamento TARI 2017,2.
solleciti TARI 2016 e lettere di informazioni varie all’impresa IRISCO S.R.L. - Partita
I.V.A. 06153390486 - avente sede legale in Via Partigiani d’Italia n. 127 – 50053
Empoli (FI), tramite gara espletata con Mercato Elettronico per la P.A, al prezzo
complessivo di € 5.086,15 + IVA 22%;

di provvedere al seguente impegno di spesa:3.
Importo Mis

s.
Progr. Titolo Macro

Aggreg.
Anno di

imputazione
Cap./art. Codice voce

piano finanziario

6.205,10 1 4 1 3 2017 1560 1.03.02.16.000

4. di procedere alla stipulazione del contratto tramite la piattaforma del Mercato
Elettronico per la P.A..

SETTORE ENTRATE n. 224 r.g. del 24-03-2017  -  COMUNE DI SONA



Il Sottoscrittore dell’atto

BALDO ENNIO
Documento firmato digitalmente
ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato

SETTORE ENTRATE n. 224 r.g. del 24-03-2017  -  COMUNE DI SONA


